UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 11/2018 – PROGRAD

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO APOIO DAS AÇÕES DE ENSINO DA PRÓ-REITORIA

DE GRADUAÇÃO

PRORROGAÇÃO

A Pró-reitoria de Graduação torna público a prorrogação dos efeitos do Edital de Seleção de

bolsistas, vinculados ao Edital nº11/2018-PROGRAD- SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO

APOIO DAS AÇÕES DE ENSINO DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, por mais 6 (seis) meses, a contar

de 05 de novembro de 2018.

  Rio Branco, AC, 05 de novembro de 2018

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação